
 
 

UCHWAŁA NR 745/XCIII/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 685/LXXXV/23 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 27 listopada 2023 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku znajdującym się na terenie Gminy Chęciny wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. O ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
2023 poz. 951 z późn. zm.) art. 18 ust.2 pkt.15, oraz art. 40 usta.1, 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023. poz. 40 z późn. zm.)) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dotacja może być udzielona do wysokości 100% wartości zadania inwestycyjnego objętego 
Rządowym Programem Odbudowy Zabytków. Na kwotę dotacji składa się dofinansowanie otrzymane 
przez Gminę Chęciny z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację inwestycji będącej 
przedmiotem dofinansowania w wysokości maksymalnej do 98 % jej wartości oraz minimum 2 % 
pochodzących ze środków własnych z budżetu Gminy Chęciny lub z darowizny celowej 
Wnioskodawcy.”. 

2. § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku składania wniosku o udzielenie dotacji na zadanie inwestycyjne objęte Rządowym 
Programem Odbudowy Zabytków wnioskodawca załącza do wniosku pisemne dodatkowe 
oświadczenie, które zawiera: 

1) stwierdzenie, iż na dzień składania wniosku o udzielenie dotacji nie ogłosił postępowań 
zakupowych mających na celu wyłonienie wykonawcy prac lub robót budowlanych; 

2) zapewnienie, że przeprowadzi postępowanie zakupowe prowadzące do wyboru wykonawcy prac 
lub robót budowlanych zgodnie z warunkami  Rządowego Programu  Odbudowy Zabytków 
w terminie do 12 m-cy od dnia udostępnienia przez Bank Gospodarstwa Krajowego wstępnej 
promesy Gminie Chęciny.”. 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacji udziela się na podstawie pisemnej umowy zawartej między Gminą i beneficjentem. 

2. W przypadku, w którym jednemu beneficjentowi przyznano kilka dotacji na każde dotowane 
zadanie zawiera się odrębną  umowę. 

3. Umowa udzielenia dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: 

1) może być zawarta dopiero po otrzymaniu przez Gminę Chęciny promesy wypłaty dofinansowania 
z Programu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1570



2) zawiera postanowienia dotyczące udziału własnego beneficjenta w realizacji zadania 
inwestycyjnego objętego dofinansowaniem z Programu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chęcinach 

 
 

Tomasz Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1570


	UCHWAŁA NR 745/XCIII/24 RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 4


	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T08:59:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




